7 COSMOS INVESTMENT LIMITED 6,800,003 4.26% 416,457

8 李健 6,000,000 3.76%

9 武汉光谷人才创新投资合伙

企业（有限合伙）

5,474,682 3.43%

10 武汉市传承恒业投资管理合

伙企业（有限合伙）

5,226,362 3.28%

合计 117,404,619 73.62% 16,202,506

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 武汉市龙腾传神

投资管理有限公

司

31,460,610 19.37%

2 深圳嘉道功程股

权投资基金（有

限合伙）

24,500,000 15.08%

3 CW_TRANSN

LIMITED

11,167,740 6.88%

4 嘉兴祥来投资合

伙企业（有限合

伙）

9,100,000 5.60%

5 无锡君枫股权投

资合伙企业（有

限合伙）

8,511,332 5.24% 5,674,222

6 深圳市盛世景投

资有限公司－深

圳前海盛世轩金

投资企业（有限

合伙）

7,163,890 4.41%

传神语联网网络科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-058

- 22 -

7 COSMOS

INVESTMENT

LIMITED

6,800,003 4.19%

8 李健 6,000,000 3.69%

9 武汉光谷人才创

新投资合伙企业

（有限合伙）

5,474,682 3.37%

10 武汉市传承恒业

投资管理合伙企

业（有限合伙）

5,226,362 3.22%

合计 115,404,619 71.06% 5,674,222

本次发行前后，公司前十大股东名单未发生变动。前十大股东中，CW_TRANSN LIMITED

持有股份因其二级市场股票交易发生数量的变动， CW_TRANSN LIMITED、 COSMOS

INVESTMENT LIMITED 因满足挂牌前股份批次解除限售条件，已对持有的全部限售股份进行

解除限售。本次发行前后，公司控股股东、实际控制人未发生变化。

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

42,636,972 26.74% 42,636,972 26.25%

2、董事、监事及高

级管理人员

68,314 0.04% 75,721 0.05%

3、核心员工 0 0.00% 0 0%

4、其它 100,352,934 62.93% 113,801,587 70.07%

合计 143,058,220 89.71% 156,514,280 96.37%

有限售条

件的股票

1、控股股东、实际

控制人

0 0% 0 0%

2、董事、监事及高

级管理人员

204,943 0.13% 227,167 0.14%

3、核心员工 0 0.00% 0 0%

4、其它 16,202,506 10.16% 5,674,222 3.49%

合计 16,407,449 10.29% 5,901,389 3.63%

总股本 159,465,669 100% 162,415,669 100%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为121人；本次股票发行新增股东1人，发行完成后，公司股东人

数为122人。

传神语联网网络科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-058

- 23 -

本次股票发行前，公司共有 121 名直接股东，本次发行对象 2 名，其中 1 名为在册股

东。本次发行后，公司共有 122名直接股东。

3. 资产结构变动情况

本次定向发行完成后，公司股本、净资产等财务指标提高，资产负债结构更趋稳健，

公司偿债能力和抵御财务风险能力将有进一步提升。公司资本实力的增强，为公司业务的

快速、稳健、可持续发展奠定资本基础，有利于推动公司进一步实现规模扩张和业务拓

展，提升公司的市场竞争力以及盈利能力，促进营业收入和利润的稳健增长。

本次定向发行后，公司筹资活动现金流入将增加。同时募集资金将用于补充流动资

金，有助于满足公司业务发展需求。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次定向发行作为直接融资工具，扩展了公司的融资渠道，权益资金的流入，有效满

足公司补充流动资金的资金需求。

本次定向发行实施后，公司的主营业务不会发生变化。不存在因为定向发行而导致的

业务与资产整合计划。本次定向发行完成后，公司股本规模、股东持股比例将发生变化。

公司将根据发行结果修改公司章程所记载的股本规模等相关条款，并在发行完成后办理工

商变更登记本次发行认购协议，不存在对公司董事、监事、高级管理人员进行调整计划的

相关条款，本次发行不会对管理层结构造成重大影响。